

UCHWAŁA Nr XXXIV/136/2016
Rady Miejskiej w Mogielnicy
z dnia 29 września 2016 roku
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok

Na podstawie:

- art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 roku, poz. 446)
- art. 212, art. 216 ust. 2, art. 220, art. 235, 236, 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 z późn. zmianami)
- art. 3 ustawy z dnia 13 listopada 2003 roku o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (tekst jednolity: Dz.U. z 2016 roku poz. 198)

uchwala się, co następuje:

§ 1

W Uchwale Budżetowej na 2016 rok Gminy i Miasta Mogielnica Nr XXIII/97/2015 z dnia 28 grudnia 2015 roku dokonuje się zmian:

1. W § 1 pkt.1: Ustala się dochody w łącznej kwocie 41 713 025,42. zł,
z tego:

- a) bieżące w kwocie 31 100 280,54 zł,
- b) majątkowe w kwocie 10 612 744,88 zł.

Zgodnie z załącznikiem nr 1 „Zmiany planowanych dochodów budżetu na 2016 rok” zmienia się Tabela nr 1 „Planowane dochody budżetu na 2016 rok”, w tym dochody związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zgodnie z tabelą Nr 1a.

2. W § 1 pkt. 2: Ustala się wydatki w łącznej kwocie 38 653 572,46 zł,
z tego:

- a) bieżące w kwocie 28 791 552,42 zł,
- b) majątkowe w kwocie 9 862 020,04 zł.

Zgodnie z załącznikiem nr 2 „Zmiany planowanych wydatków budżetu na 2016 rok” zmienia się Tabela nr 2a „Planowane wydatki budżetu na 2016 rok”, w tym wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zgodnie z zał. Nr 2a.

3. W § 1 pkt. 3 ustala się plan zadań inwestycyjnych na 2016 rok zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2

Pozostałe postanowienia Uchwały Budżetowej na 2016 rok Gminy i Miasta Mogielnica Nr XXIII/97/2015 z dnia 28 grudnia 2015 roku pozostają bez zmian.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Mogielnica.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

PRZEWODNICZĄCY
RADY MIEJSKIEJ

Jan Tkaczyk

Uzasadnienie

Na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 148 z dnia 31 sierpnia 2016 roku **zwiększa się planowane dochody** z tytułu dotacji celowej w rozdziale **85212** §2010 o kwotę 174 910,00 zł zwiększając jednocześnie **wydatki** w zakresie realizacji świadczeń rodzinnych i z funduszu alimentacyjnego : w § 3110 o kwotę 169 262,00 zł , w §4010 o kwotę 4 720,83 zł w §4110 o kwotę 811,51 zł , w §4120 o kwotę 115,66 zł .

Na podstawie zawartego porozumienia zwiększa się **planowane dochody** w rozdziale 75412 §2700 o kwotę 17 070,00 zł z przeznaczeniem na **wydatki** w §4210 na zakup ubrań specjalnych dla OSP Świdno.

Na podstawie zawartego porozumienia zwiększa się **planowane dochody** w rozdziale 75412 §6290 o kwotę 190 395,00 zł z przeznaczeniem na **wydatki** w §6060 na zadanie inwestycyjne : Zakup nowego średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego z napędem 4x4 dla OSP w Mogielnicy.

W związku z przyznanym odszkodowaniem z umowy ubezpieczenia , **zwiększa się planowane dochody** budżetu w rozdziale 80110 §0970 o kwotę 12 745,74 zł z przeznaczeniem na **wydatki** w §4270 na likwidację szkody w budynku szkoły, powstałej na skutek trąby powietrznej.

Zwiększa się **planowane dochody** w rozdziale 75814 §0920 o kwotę 13 990,00 z tytułu odsetek na rachunku bankowym .

Zwiększa się **planowane wydatki** w rozdziale 75023 §6050 na zadanie inwestycyjne Budowa budynku Urzędu Gminy i Miasta w Mogielnicy o kwotę 13 990,00 zł na wypłatę odszkodowania na podstawie porozumienia za pozbawienie dostępu światła słonecznego .

Zmniejsza się planowane wydatki budżetu na 2016 rok w rozdziale 85219 §4040 o kwotę 24,32 zł a zwiększa o tę kwotę w §4010 na pokrycie kosztów wynagrodzenia w OPS.

Zmniejsza się planowane wydatki w rozdziale :

- 80110 §4360 o kwotę 750,00 zł , §4430 o kwotę 59,00 zł,
- 80120 §4280 o kwotę 100,00 zł , §4360 o kwotę 1 500,00 zł , §4410 o kwotę 900,00 zł ,
- 85401 §4240 o kwotę 392,00 zł ,
- 80146 §4700 o kwotę 2 000,00 zł ,
- 80150 §4360 o kwotę 40,00 zł , §4430 o kwotę 99,00 zł

a **zwiększa** jednocześnie w rozdziale 80110 §4210 o kwotę 5 840,00 zł na zakup środków czystości oraz materiałów malarskich w ZSO.